

						Teilaufmaß:		X	Datum:		31.03.2026			
						Schlussaufmaß:			Vertrag:		LV_SAS_ZvBB_GFlecken_MECK_Brochenzell_BA4			
Baustelle:						Meckenbeuren BA 03			Abruf-Nr.					
Zeitraum von:						31.03.2026			R-Nr.					
Ansprechpartner:						Selina Becker		Tel.:						
						Dibran Dautaj		Baubauschnitt:		AZ0013				
												42.611,67 €		
Zelle	Kolonie:	Position	Faktor	Länge	Breite	Tiefe	Menge	ME	Leistungstext		Bemerkung	Menge	Einzelpreis	Summe
10	Meckenbeuren 471 Trasse Bahnhof	01.03.0009	1,00	-39,71			-39,71	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 471	-39,707	118,32 €	-4.698,13 €
20	Meckenbeuren 471 Trasse Bahnhof	01.09.0007	1,00	39,71			39,71	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 471	39,707	150,93 €	5.992,98 €
30														
40	Meckenbeuren 473 Trasse Bahnhof Richtung Brücke	01.03.0009	1,00	-10,29			-10,29	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 473	-10,289	118,32 €	-1.217,39 €
50		01.09.0007	1,00	10,28			10,28	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 473	10,282	150,93 €	1.551,86 €
60														
70	Meckenbeuren 477 Trasse Bahnhofstr. richtung Bahnhof	01.03.0009	1,00	-56,08			-56,08	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 477	-56,081	118,32 €	-6.635,50 €
80	Meckenbeuren 477 Trasse Bahnhofstr. richtung Bahnhof	01.09.0007	1,00	56,08			56,08	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 477	56,081	150,93 €	8.464,31 €
90														
100	Meckenbeuren 478 Trasse Bahnhofstr. richtung Bahnhof	01.03.0009	1,00	-50,78			-50,78	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 478	-50,779	118,32 €	-6.008,17 €
110	Meckenbeuren 478 Trasse Bahnhofstr. richtung Bahnhof	01.03.0009	1,00	-4,89			-4,89	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 478	-4,893	118,32 €	-578,94 €
120	Meckenbeuren 478 Trasse Bahnhofstr. richtung Bahnhof	01.09.0001	1,00	4,89	0,80		3,91	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 478	3,914	36,92 €	144,52 €
130	Meckenbeuren 478 Trasse Bahnhofstr. richtung Bahnhof	01.09.0002	1,00	36,00			36,00	M	Zul. Asphalttschicht - Ausbau, Entsorgung, Bodentausch		Siehe Scan 478	36,000	48,42 €	1.743,12 €
140	Meckenbeuren 478 Trasse Bahnhofstr. richtung Bahnhof	01.09.0007	1,00	50,78			50,78	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 478	50,779	150,93 €	7.664,07 €
150	Meckenbeuren 478 Trasse Bahnhofstr. richtung Bahnhof	01.09.0007	1,00	4,89			4,89	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 478	4,893	150,93 €	738,50 €
160														
170	Meckenbeuren 481 Trasse Bahnhofplatz	01.03.0009	1,00	-16,82			-16,82	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 481	-16,819	118,32 €	-1.990,02 €
180	Meckenbeuren 481 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0001	1,00	16,82	0,75		12,61	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 481	12,614	36,92 €	465,72 €
190	Meckenbeuren 481 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0007	1,00	16,82			16,82	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 481	16,819	150,93 €	2.538,49 €
200														
210	Meckenbeuren 484 Trasse Bahnhofplatz	01.03.0009	1,00	-15,06			-15,06	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 484	-15,062	118,32 €	-1.762,14 €
220	Meckenbeuren 484 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0001	1,00	15,06	0,75		11,30	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 484	11,297	36,92 €	417,07 €
230	Meckenbeuren 484 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0007	1,00	15,06			15,06	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 484	15,062	150,93 €	2.273,31 €
240														
250	Meckenbeuren 486 Trasse Bahnhofplatz	01.03.0009	1,00	-14,89			-14,89	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 486	-14,888	118,32 €	-1.761,55 €
260	Meckenbeuren 486 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0001	1,00	14,88	0,75		11,16	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 486	11,126	36,92 €	412,26 €
270	Meckenbeuren 486 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0003	1,00	14,88			14,88	M	Lieferung und Einbau Einkornbeton		Siehe Scan 486	14,880	124,34 €	1.850,18 €
280	Meckenbeuren 486 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0007	1,00	14,88			14,88	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 486	14,880	150,93 €	2.245,84 €
290														
300	Meckenbeuren 488 Trasse Bahnhofplatz	01.03.0009	1,00	-28,56			-28,56	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 488	-28,557	118,32 €	-3.378,86 €
310	Meckenbeuren 488 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0001	1,00	28,56	0,75		21,42	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 488	21,418	36,92 €	790,74 €
320	Meckenbeuren 488 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0002	1,00	28,56			28,56	M	Zul. Asphalttschicht - Ausbau, Entsorgung, Bodentausch		Siehe Scan 488	28,557	48,42 €	1.382,73 €
330	Meckenbeuren 488 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0003	1,00	28,56			28,56	M	Lieferung und Einbau Einkornbeton		Siehe Scan 488	28,557	124,34 €	3.550,78 €
340	Meckenbeuren 488 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0007	1,00	28,56			28,56	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 488	28,557	150,93 €	4.310,11 €
350														
360	Meckenbeuren 491 Trasse Bahnhofplatz Str. querung	01.03.0009	1,00	-5,80			-5,80	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 491	-5,803	118,32 €	-686,61 €
370	Meckenbeuren 491 Trasse Bahnhofplatz Str. querung	01.09.0001	1,00	5,80	0,75		4,35	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 491	4,352	36,92 €	160,69 €
380	Meckenbeuren 491 Trasse Bahnhofplatz Str. querung	01.09.0002	1,00	8,80			8,80	M	Zul. Asphalttschicht - Ausbau, Entsorgung, Bodentausch		Siehe Scan 491	8,803	48,42 €	426,24 €
390	Meckenbeuren 491 Trasse Bahnhofplatz Str. querung	01.09.0003	1,00	5,80			5,80	M	Lieferung und Einbau Einkornbeton		Siehe Scan 491	5,803	124,34 €	721,55 €
400	Meckenbeuren 491 Trasse Bahnhofplatz Str. querung	01.09.0007	1,00	5,80			5,80	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 491	5,803	150,93 €	875,85 €
410														
420	Meckenbeuren 493 Trasse Bahnhofplatz Strassenquerung Teil 2	01.03.0009	1,00	-4,67			-4,67	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 493	-4,674	118,32 €	-553,03 €
430	Meckenbeuren 493 Trasse Bahnhofplatz Strassenquerung Teil 2	01.09.0001	1,00	4,67	0,75		3,51	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 493	3,506	36,92 €	129,42 €
440	Meckenbeuren 493 Trasse Bahnhofplatz Strassenquerung Teil 2	01.09.0002	1,00	4,67			4,67	M	Zul. Asphalttschicht - Ausbau, Entsorgung, Bodentausch		Siehe Scan 493	4,674	48,42 €	226,32 €
450	Meckenbeuren 493 Trasse Bahnhofplatz Strassenquerung Teil 2	01.09.0003	1,00	4,67			4,67	M	Lieferung und Einbau Einkornbeton		Siehe Scan 493	4,674	124,34 €	581,17 €
460	Meckenbeuren 493 Trasse Bahnhofplatz Strassenquerung Teil 2	01.09.0007	1,00	4,67			4,67	M	Regelgraben befestigt mit 8RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 493	4,674	150,93 €	705,45 €
470														
480	Meckenbeuren 496 Trasse Bahnhofplatz	01.03.0009	1,00	-20,84			-20,84	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 496	-20,835	118,32 €	-2.465,20 €
490	Meckenbeuren 496 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0001	1,00	20,84	0,80		16,67	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 496	16,668	36,92 €	615,38 €
500	Meckenbeuren 496 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0002	1,00	20,84			20,84	M	Zul. Asphalttschicht - Ausbau, Entsorgung, Bodentausch		Siehe Scan 496	20,835	48,42 €	1.008,83 €
510	Meckenbeuren 496 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0003	1,00	20,84			20,84	M	Lieferung und Einbau Einkornbeton		Siehe Scan 496	20,835	124,34 €	2.590,62 €
520	Meckenbeuren 496 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0008	1,00	20,84			20,84	M	Regelgraben befestigt mit 10RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 496	20,835	159,34 €	3.319,85 €
530														
540	Meckenbeuren 504 Trasse Bahnhofplatz	01.03.0009	1,00	-16,48			-16,48	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 504	-16,476	118,32 €	-1.949,44 €
550	Meckenbeuren 504 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0001	1,00	16,48	0,80		13,18	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 504	13,181	36,92 €	486,64 €
560	Meckenbeuren 504 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0002	1,00	16,48			16,48	M	Zul. Asphalttschicht - Ausbau, Entsorgung, Bodentausch		Siehe Scan 504	16,476	48,42 €	797,77 €
570	Meckenbeuren 504 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0003	1,00	16,48			16,48	M	Lieferung und Einbau Einkornbeton		Siehe Scan 504	16,476	124,34 €	2.048,63 €
580	Meckenbeuren 504 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0008	1,00	16,48			16,48	M	Regelgraben befestigt mit 10RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 504	16,476	159,34 €	2.625,29 €
590														
600	Meckenbeuren 511 Trasse Bahnhofplatz	01.03.0009	1,00	-64,91			-64,91	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 4 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Siehe Scan 511	-64,912	118,32 €	-7.680,39 €
610	Meckenbeuren 511 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0001	1,00	45,26	0,80		36,20	M2	Ein- und Ausbau Schwerpfister		Siehe Scan 511	36,205	36,92 €	1.336,68 €
620	Meckenbeuren 511 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0002	1,00	45,26			45,26	M	Zul. Asphalttschicht - Ausbau, Entsorgung, Bodentausch		Siehe Scan 511	45,266	48,42 €	2.191,30 €
630	Meckenbeuren 511 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0003	1,00	45,26			45,26	M	Lieferung und Einbau Einkornbeton		Siehe Scan 511	45,265	124,34 €	5.627,13 €
640	Meckenbeuren 511 Trasse Bahnhofplatz	01.09.0009	1,00	64,91			64,91	M	Regelgraben befestigt mit 12RV - zweilagig in der Straße		Siehe Scan 511	64,912	169,24 €	10.985,71 €
650														